
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 9 города Новоалтайска 
 

Приказ №227 

от  09 октября 2023 г. 

«Об утверждении Положения  

о проведении аттестации педагогических  

работников  в целях подтверждения  

соответствия занимаемой должности» 

 

 

В соответствии с приказом Министерства  просвещения России от 

24.03.2023 г. №196 «Об утверждении Порядка проведения аттестации 

педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную  

деятельность» и на основании решения педагогического совета (Протокол от 

26.09.2023 №2), на основании решения педагогического совета от 26.09.2023 

года (протокол №2), -  

Приказываю: 

 

1. Утвердить Положение о проведении аттестации педагогических 

работников в целях подтверждения соответствия занимаемой 

должности. 

2. Ответственному за работу с сайтом МБОУ СОШ №9 разместить приказ 

на официальном сайте школы.  

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

Директор                                                                       Г.И. Лобачёва 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №9 
Г.НОВОАЛТАЙСКА АЛТАЙСКОГО КРАЯ, Лобачева Галина Ивановна

10.04.24 11:53 (MSK) Простая подпись


